
 

 

Uchwała Nr I/2/2024 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 7 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie: wyboru  Przewodniczącego  Rady Gminy Masłów. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.), oraz § 22 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr 

XXV/282/2020 z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego  

z 2020 roku, poz. 3838), po przeprowadzeniu głosowania tajnego  

– Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego PIOTRA KAPUŚCIŃSKIEGO na Przewodniczącego Rady 

Gminy Masłów.     

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie na 

tablicy ogłoszeń w budynku urzędu gminy oraz na stronie  internetowej urzędu. 

 

 

      

 

       Radny Senior 

 

  Teodora Jagiełło   

  



 

Uzasadnienie do uchwały 

 

Podstawą prawną do wyboru przewodniczącego rady jest art. 19 ust. 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, ze zm.), oraz § 22 

Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/282/2020 z dnia 29 października 2020 r. 

(Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 roku, poz. 3838).  

Rada gminy wybiera ze swojego grona Przewodniczącego Rady Gminy Masłów 

bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 

w głosowaniu tajnym. 

 
 

Radny Senior 

 

Teodora Jagiełło   

 


